

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 20140227

Zateplení budovy OU Salaš č.p.85

Objednatel : Obec Salaš
Salaš 85
68706 Velehrad

IČO : 00362417
DIČ :

Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.
Otakarova 108
Uh.Hradiště

IČO : 46346171
DIČ : CZ46346171

Za zhotovitele :

STAMOS
Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Otakarova 108
688 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
IČ: 48346171 DIČ: CZ46346171

Za objednatele :

OBEC SALAŠ
Salaš č. 85
687 06 VELEHRAD
IČ: 00362417 -1-

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		890 679,00
DPH	21 %		187 043,00
Cena celkem za stavbu			1 077 722

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Vedlejší a ostatní náklady	58 580	0	48 413	10 167	5,4
02 Zateplení fasády	355 760	0	294 016	61 743	33,0
03 Zateplení stropů a střechy	105 323	0	87 044	18 279	9,8
04 Výměna výplní otvorů	558 059	0	461 205	96 853	51,8
Celkem za stavbu	1 077 721	0	890 679	187 043	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	34/13 Rozpočet projektanta	58 580	0	48 413	10 167	5,4
02	34/13 Rozpočet projektanta	355 760	0	294 016	61 743	33,0
03	34/13 Rozpočet projektanta	105 323	0	87 044	18 279	9,8
04	34/13 Rozpočet projektanta	558 059	0	461 205	96 853	51,8
Celkem za stavbu		1 077 721	0	890 679	187 043	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
006 Vedlejší náklady	5,2	46 413	0	0	0	0
007 Ostatní náklady	0,2	2 000	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1,7	14 765	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0,9	7 862	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	27,9	248 369	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,4	3 717	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	3,2	0	28 933	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	1,8	0	15 964	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	2,0	0	18 143	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0,1	0	896	0	0	0

766	Konstrukce truhlářské	42,4	0	377 921	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	5,6	0	50 000	0	0	0
776	Podlahy povlakové	1,0	0	9 185	0	0	0
784	Malby	0,3	0	2 237	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	0,4	3 800	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	3,4	30 264	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	0,3	2 511	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,8	7 126	0	0	0	0
97	Bourání konstrukcí	0,3	2 878	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0,5	4 406	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1,2	10 291	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0,3	0	0	0	3 000	0
Celkem za stavbu		100,0	384 400	503 279	0	3 000	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	34/13	Rozpočet projektanta	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
20140227		Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Náklady na m.j.	0
Projektant	MIKULÍK projekty s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Salaš			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	48 413	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	48 413		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	48 413	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	48 413	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otekarova 103 688 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ IČ: 48346171, DIČ: CZ48346171		OBEC SALAŠ Salaš č. 85 687 06 VELEHRAD IČ: 00362417 -1-
	Základ pro DPH	21,0 %		48 413 Kč
	DPH	21,0 %		10 167 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				58 580 Kč

Poznámka :

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet : 34/13
Objekt :	01 Vedlejší a ostatní náklady	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
006 Vedlejší náklady	46 413	0	0	0	0
007 Ostatní náklady	2 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	48 413	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	01 Vedlejší a ostatní náklady	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 006		Vedlejší náklady				
1	001R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
		náklady spojené s případným vypracováním PD zařízení staveniště,:				
		zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování:				
		případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava				
		území:				
		pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení :				
		staveniště:1		1,00		
2	002R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	500,00	500,00
		náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie:				
		spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,				
		náklady:				
		na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou:				
		údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách				
		energií:1		1,00		
3	003R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich:				
		odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění:				
		zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště :				
		provozováno.:1		1,00		
4	004R	Kompletační činnost	soubor	1,00	500,00	500,00
		Koordinace stavebních prací generálním dodavatelem stavby.:1		1,00		
5	006R	Finanční rezerva - rezerva v rámci OPŽP - 5%	soubor	1,00	42 413,00	42 413,00
		1		1,00		
Celkem za 006 Vedlejší náklady						46 413,00
Díl: 007		Ostatní náklady				
6	007R	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00	500,00	500,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho:				
		projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních				
		značek:				
		a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich				
		údržba:				
		v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení				
		stavebních:				
		prací.:1		1,00		
7	009R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,00	500,00	500,00
		náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního				
		díla:				
		či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek:1		1,00		
8	011R	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 x tisk, 2 x CD	soubor	1,00	500,00	500,00
9	012R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního	soubor	1,00	500,00	500,00
		stavu				
		komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky:1		1,00		
Celkem za 007 Ostatní náklady						2 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	34/13	Rozpočet projektanta	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Zateplení fasády		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
20140227	Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85		Náklady na m.j.	0
Projektant	MIKULÍK projekty s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Salaš			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	273 388	0	0
Z	PSV celkem	17 628		
R	M práce celkem	3 000		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	294 016		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	294 016	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	294 016	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
				
Základ pro DPH			21,0 %	294 016 Kč
DPH			21,0 %	61 743 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				355 759 Kč

Poznámka :

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.

Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet : 34/13
Objekt :	02 Zateplení fasády	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	236 180	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	28 318	0	0	0	0
97 Bourání konstrukcí	2 200	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 071	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	17 628	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 619	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	273 388	17 628	0	3 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	02 Zateplení fasády	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	Nezatř.PC01	Demontáž a zpětná montáž znaku obce	ks	1,00	200,00	200,00
2	Nezatř.PC02	Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky	ks	1,00	100,00	100,00
3	Nezatř.PC03	Demontáž a zpětná montáž cedule č.p.	ks	1,00	100,00	100,00
4	Nezatř.PC04	Aplikace přířezu V1 D+M	m	17,00	150,00	2 550,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace :17		17,00		
		v.č.D1.16.2, D1.16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav:				
5	Nezatř.PC05	Aplikace přířezu V2 D+M	m	7,00	170,00	1 190,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace :7		7,00		
		v.č.D1.16.2, D1.16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav:				
6	Nezatř.PC06	Aplikace přířezu V3 D+M	m	7,50	200,00	1 500,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace :7,5		7,50		
		v.č.D1.16.2, D1.16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav:				
7	Nezatř.PC07	Aplikace přířezu V4 D+M	m2	3,00	300,00	900,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace :3		3,00		
		v.č.D1.16.2, D1.16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav:				
8	Nezatř.PC08	Aplikace přířezu V5 D+M	m2	9,00	250,00	2 250,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace :9		9,00		
		v.č.D1.16.2, D1.16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav:				
9	Nezatř.PC09	Aplikace přířezu V6 D+M	m2	4,00	700,00	2 800,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace :4		4,00		
		v.č.D1.16.2, D1.16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav:				
		výroba na zakázku ve specializované firmě:				
10	Nezatř.PC10	Demontáž a zpětná montáž EL zařízení V11	ks	2,00	100,00	200,00
11	Nezatř.PC11	Demontáž držáku na prapory V9	ks	2,00	100,00	200,00
12	Nezatř.PC12	Držák na prapory D+M	ks	2,00	500,00	1 000,00
		V9 - ocelový, žárově zinkovaný s nátěrem 2x E, kotvení pomocí systém.:				
		kotev pro prostup přes ETICS:2		2,00		
13	Nezatř.PC13	Aplikace kopie fasádního prvku V7,V8 D+M	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace :2		2,00		
		v.č.D1.16.2, D1.16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav:				
		výroba na zakázku ve specializované firmě:				
14	Nezatř.PC14	Oplechování styku ETICS RŠ 660 mm D+M	m	16,00	400,00	6 400,00
		systémový PZ lakovaný plech tl.0,55 mm, provedení v souladu s :				
		ČSN 733610, včetně příponek:				
		K11, K12:16		16,00		
15	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	37,19	20,00	743,70
		1.NP:0,59*0,59*3+0,79*1,19+0,89*1,09+0,9*2,02*2		6,59		
		0,94*1,59+3,27*2,7+1,08*2,1		12,59		
		2.NP:1,49*1,79*3+1,04*1,59*3+0,94*1,59		14,46		
		3.NP:1,19*1,49*2		3,55		
16	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	27,86	60,00	1 671,60
17	622311334RT3	Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus (šedý) tl.140 mm s omítkou silikonovou tl.1,5 mm	m2	222,84	765,00	170 475,66

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	02 Zateplení fasády	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		včetně systémových lišt, lambda = 0,032 W/mK:				
		v.č.D1.10 - F.1:47,32		47,32		
		F.2a:71,52		71,52		
		F.3a:54,7		54,70		
		F.4.1:1,24		1,24		
		F.4.2:2,53		2,53		
		F.6 - není zahrnuto do EA:39,93		39,93		
		JV pohled - špaleta u sousedního domu:0,45*4		1,80		
		SZ pohled - rohy budovy:0,14*6,5*2		1,82		
		SV pohled - uskočení zdiva:0,16*6,2*2		1,98		
18	622311353RT3	Zatepl.systém, ostění, EPS F plus (šedý) tl. 30 mm s omítkou silikonovou tl.1,5 mm	m2	23,95	680,00	16 285,32
		včetně systémových lišt, lambda = 0,032 W/mK:				
		1.NP:39,5*0,3		11,85		
		2.NP:31,99*0,3		9,60		
		3.NP:8,34*0,3		2,50		
19	622311524RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	13,00	950,00	12 354,28
		včetně systémových lišt, včetně zapravení ostění u dveří a vrat:				
		lambda = 0,032 W/mK:				
		v.č.D1.10 - F.2b:4,23		4,23		
		F.3b:6,02		6,02		
		F.5:2,06		2,06		
		JV pohled - špaleta u sousedního domu:0,45*0,85		0,38		
		SZ pohled - rohy budovy:0,14*1,2		0,17		
		SV pohled - uskočení zdiva:0,16*0,9		0,14		
20	622311564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	6,80	200,00	1 359,90
		K1:1,1*0,37*3		1,22		
		K2:1*0,37*2		0,74		
		K3:0,9*0,37*1		0,33		
		K4:1,55*0,37*3		1,72		
		K5:0,65*0,47*3		0,92		
		K6:1,25*0,37*2		0,93		
		K7:0,85*0,37*3		0,94		
21	622423221R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 20 %	m2	229,55	20,00	4 591,00
		viz pol.62290-4112:229,55		229,55		
22	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	2,20	460,50	1 013,10
		viz pol.97805-9631 - vyrovnání po obkladu:2,2		2,20		
23	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	229,55	10,00	2 295,50
		stávající omítka - viz v.č.D1.5:				
		F.1:47,32		47,32		
		F.2a:71,52		71,52		
		F.2b:4,23		4,23		
		F.3a:54,7		54,70		
		F.3b:6,02		6,02		
		F.4:3,77		3,77		
		F.5:2,06		2,06		
		F.6:39,93		39,93		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				236 180,06
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	02 Zateplení fasády	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	Nezatř.PC01	Zabezpečení sousední střechy D+M montáž + demontáž	m2	31,00	50,00	1 550,00
		včetně demontáže a zpětné montáže krytiny: lepenka, podlahy:(8+7,5)*2		31,00		
25	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	232,76	45,00	10 474,38
		SV pohled:(10,29+1,2)*4,7+4,6*2		63,20		
		SZ pohled:(11,43+1,2+1,2)*6,7+6*2		104,66		
		JZ pohled:(10,58+1,2+1,2)*5		64,90		
26	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	465,53	20,00	9 310,56
		232,764*2		465,53		
27	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	232,76	30,00	6 982,92
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				28 317,86
Díl: 97		Bourání konstrukcí				
28	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	229,55	8,70	1 997,09
		viz pol.62290-4112:229,55		229,55		
29	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	2,20	92,20	202,84
	Celkem za	97 Bourání konstrukcí				2 199,93
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
30	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	15,36	200,00	3 071,42
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 071,42
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
31	Nezatř.PC01	Oplechování parapetu RŠ 450 mm D+M	m	16,70	300,00	5 008,50
		systémový PZ lakovaný plech tl.0,55 mm, provedení v souladu s : ČSN 733610, včetně příponek:				
		K1:1,1*3*1,05		3,47		
		K2:1*2*1,05		2,10		
		K3:0,9*1*1,05		0,95		
		K4:1,55*3*1,05		4,88		
		K6 - není zahrnuto do EA:1,25*2*1,05		2,63		
		K7:0,85*3*1,05		2,68		
32	Nezatř.PC02	Oplechování parapetu RŠ 550 mm D+M	m	2,05	350,00	716,63
		systémový PZ lakovaný plech tl.0,55 mm, provedení v souladu s : ČSN 733610, včetně příponek:				
		K5:0,65*3*1,05		2,05		
33	Nezatř.PC03	Oplechování římsy RŠ 140 mm D+M	m	14,50	120,00	1 740,00
		systémový PZ lakovaný plech tl.0,55 mm, provedení v souladu s : ČSN 733610, včetně příponek:				
		K9:7		7,00		
		K10:7,5		7,50		
34	Nezatř.PC04	Oplechování římsy RŠ 190 mm D+M	m	17,00	150,00	2 550,00
		systémový PZ lakovaný plech tl.0,55 mm, provedení v souladu s : ČSN 733610, včetně příponek:				
		K8:17		17,00		
35	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	19,53	25,20	492,16
		SV pohled:6,52+6,18		12,70		
		JZ pohled:6,83		6,83		
36	764908110R00	Odpadní trouby kruhové D 120 mm	m	19,53	360,00	7 030,80
		Pz lakovaný plech:				

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	02 Zateplení fasády	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		viz pol.76445-4802:19,53		19,53		
37	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,07	1 341,00	90,38
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				17 628,46
Díl:	M21	Elektromontáže				
38	Nezatř.PC04	Úprava vzdušného vedení NN D+M osazení na delší konzoly,	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
		obalení vedení ochranným pouzdrem:1		1,00		
		montáž + demontáž ochranného pouzdra:				
		realizaci provede specializovaná firma !:				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti omítka	t	2,30	350,00	803,25
40	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,20	1 600,00	312,00
41	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,55	241,50	615,10
42	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,55	142,00	361,67
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,55	258,50	658,40
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,92	15,10	346,13
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,55	205,00	522,14
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 618,69

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	34/13	Rozpočet projektanta	JKSO	
Objekt			SKP	
03	Zateplení stropů a střechy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
20140227	Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85		Náklady na m.j.	0
Projektant	MIKULÍK projekty s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Salaš			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	30 543	0	0
Z	PSV celkem	56 501		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	87 044		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	87 044	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	87 044	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
				
Základ pro DPH	21,0 %			87 044 Kč
DPH	21,0 %			18 279 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				105 323 Kč

Poznámka :

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.

Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Stavba : 20140227 Zateplení budovy OU Salaš č.p.85
 Objekt : 03 Zateplení stropů a střechy

Rozpočet : 34/13
 Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 586	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2 868	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	12 189	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 456	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	996	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 511	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	397	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	28 933	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	15 964	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	896	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	9 185	0	0	0
784 Malby	0	1 524	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	540	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 543	56 501	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	03 Zateplení stropů a střechy	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	NezatřPC01	Úprava podkrovní sádkart. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace kompletní provedení včetně parozábrany: č.301 - S.2-6:9	m2	9,00	750,00	6 750,00
2	NezatřPC02	Izolace podhledu MV tl.260 mm D+M lambda = 0,039 W/mK:9*1,02	m2	9,18	200,00	1 836,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 586,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. půda - S.1-3:9,62 S.4-3:4,72	m2	14,34	200,00	2 868,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				2 868,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	622311736RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky KV 180 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou lambda = 0,039 W/mK: půda - S.1-3:9,62 kompletní provedení včetně systémových lišt, S.4-3:4,72	m2	14,34	850,00	12 189,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				12 189,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	Nezatř.PC01	Zakrývání podlahy montáž + demontáž lepenka nebo PVC folie, č.301:5,19*2,42	m2	12,56	100,00	1 255,98
6	Nezatř.PC02	M.č.302 - kapsy pro dřevěné trámy D+M vyskání kapes, vyrovnávací beton tl.40 mm, izolace zhlaví:6 asf.pásem, zazdivka zhlaví pálenými plnými cihlami :	kus	6,00	200,00	1 200,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 455,98
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m č.301:5,19*2,42	m2	12,56	79,30	995,99
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				995,99
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m č.303:71,99 č.301:9+5,3 č.302:14,13	m2	100,42	25,00	2 510,50
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 510,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,83	479,50	397,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				397,22
Díl: 713		Izolace tepelné				
10	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá půda - P.2-5:14,13*2 č.301 - S.3-7:5,3*2 - překrytí izolace:1*2	m2	40,86	21,00	858,06
11	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá půda - P.1-4:71,99*2	m2	143,98	21,00	3 023,58
12	63151374.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x100 mm nepochůzí podlahy lambda = 0,039 W/mK, 40 kg/m3:5,3*1,02 1*1,02	m2	6,43	100,00	642,60

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OU Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	03 Zateplení stropů a střechy	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	63151375.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x120 mm nepochůzí podlahy	m2	87,84	120,00	10 541,09
		podlahová deska, lambda = 0,039 W/mK, 40 kg/m3:				
		71,99*1,02		73,43		
		14,13*1,02		14,41		
14	63151376.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x140 mm nepochůzí podlahy	m2	87,84	140,00	12 297,94
		podlahová deska, lambda = 0,039 W/mK, 40 kg/m3:				
		71,99*1,02		73,43		
		14,13*1,02		14,41		
15	63151377.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x160 mm nepochůzí podlahy	m2	6,43	160,00	1 028,16
		lambda = 0,039 W/mK, 40 kg/m3:5,3*1,02		5,41		
		1*1,02		1,02		
16	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,74	736,00	541,18
	Celkem za	713 Izolace tepelné				28 932,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
17	Nezatř.PC01	Dřevěná fošna tl.50 mm D+M	M	7,00	100,00	700,00
		půda - č.303 - oddělení výšek podlahy:7		7,00		
18	Nezatř.PC02	Deska dřevoštěpková tl. 12 mm D+M nebroušená do vlhkého prostředí	m2	27,00	180,00	4 860,00
		půda - podlaha:20+7		27,00		
19	Nezatř.PC03	Dřevěné stropní trámy D+M	m3	1,54	6 500,00	10 004,80
		půda - včetně 2 x impregnace:				
		č.302:0,16*0,24*5,5*4		0,84		
		č.303:0,1*0,14*(2,9*8+6,6*4)		0,69		
20	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.	m2	9,00	44,20	397,80
		č.301- S.2-6:9		9,00		
21	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,00	1 223,00	1,71
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				15 964,31
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
22	765901211R00	Zábrana parotěsná D+M	m2	8,95	100,00	895,00
		č.301 - S.3-7:5,3*1,5		7,95		
		překrytí izolace:1		1,00		
23	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,00	813,00	1,38
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				896,38
Díl: 776		Podlahy povlakové				
24	Nezatř.PC01	Systémová lepicí stěrka, perlínka D+M půda - P.2-5	m2	14,13	250,00	3 532,50
25	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm	m2	14,13	400,00	5 652,00
		půda - P.2-5:14,13		14,13		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				9 184,50
Díl: 784		Malby				
26	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	20,70	12,60	260,82
27	784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	20,70	33,40	691,38
28	784411301R00	Pačkování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m	m2	20,70	4,60	95,22
		půda - S.1-3:12,8		12,80		
		S.4-3:7,9		7,90		
29	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	9,00	52,90	476,10
		č.301 - S.6:9		9,00		
	Celkem za	784 Malby				1 523,52

Operacní program
... 2.1 Zlepšení kvality ovzduší podzemní
Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	03 Zateplení stropů a střechy	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,41	241,50	97,81
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,41	142,00	57,51
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,41	258,50	104,69
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,65	15,10	55,04
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,41	205,00	83,03
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,41	350,00	141,75
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				539,82

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	34/13	Rozpočet projektanta	JKSO	
Objekt			SKP	
04	Výměna výplní otvorů		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
20140227	Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85		Náklady na m.j.	0
Projektant	MIKULÍK projekty s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Salaš			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	32 056	0	0
Z	PSV celkem	429 149		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	461 205		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	461 205	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	461 205	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				
Základ pro DPH	21,0 %			461 205 Kč
DPH	21,0 %			96 853 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				558 058 Kč

Poznámka :

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.

Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet : 34/13
Objekt :	04 Výměna výplní otvorů	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 179	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	4 994	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 261	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	3 800	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	950	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 126	0	0	0	0
97 Bourání konstrukcí	678	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	937	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	514	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	377 921	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	50 000	0	0	0
784 Malby	0	714	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 133	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	32 056	429 149	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	04 Výměna výplní otvorů	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm	m2	23,95	258,00	6 178,84
		vnitřní špalety š.300 mm, okna + dveře:				
		1.NP:39,5*0,3		11,85		
		2.NP:31,99*0,3		9,60		
		3.NP:8,34*0,3		2,50		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 178,84
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	Nezatř.PC01	Zednické zapravení dveří D+M	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
		3.NP - D5:1		1,00		
		D6:1		1,00		
		včetně opravy malby:				
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	11,97	250,00	2 993,63
		vnitřní špalety š.150 mm, okna + dveře:				
		1.NP:39,5*0,15		5,93		
		2.NP:31,99*0,15		4,80		
		3.NP:8,34*0,15		1,25		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				4 993,63
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	4,49	281,00	1 260,71
		parapety - 1.NP:2,56*0,5+1,83*0,35		1,92		
		2.NP:1,98*0,35+2,08*0,5		1,73		
		3.NP:1,19*0,35*2		0,83		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 260,71
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
5	Nezatř.PC01	Zakrývání podlahy	ks	19,00	200,00	3 800,00
		před výměnou výplní, montáž + demontáž, včetně vyčištění:				
		PE folie nebo asf.lepenka typu A:				
		1.NP:10		10,00		
		2.NP:7		7,00		
		3.NP:2		2,00		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				3 800,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	Nezatř.PC01	Pracovní lešení pro výměnu výplní interier, montáž + demontáž	ks	19,00	50,00	950,00
		1.NP:10		10,00		
		2.NP:7		7,00		
		3.NP:2		2,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				950,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	0,94	108,00	101,53
		1.NP:0,79*1,19		0,94		
8	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	43,00	6,50	279,50
		1.NP:8		8,00		
		2.NP:31		31,00		
		3.NP:4		4,00		
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	10,90	21,80
		1.NP:2		2,00		
10	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,00	19,60	19,60
		1.NP:1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	04 Výměna výplní otvorů	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	968061137R00	Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy nad 4 m2 1.NP:2	kus	2,00 2,00	74,00	148,00
12	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2 1.NP:0,59*0,59*3+0,89*1,09	m2	2,01 2,01	284,00	572,09
13	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2 1.NP:0,94*1,59 2.NP:0,94*1,59+1,04*1,59*3 3.NP:1,19*1,49*2	m2	11,50 1,49 6,46 3,55	171,50	1 971,60
14	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2 1.NP:1,08*2,1 2.NP:1,49*1,79*3	m2	10,27 2,27 8,00	134,50	1 381,22
15	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 1.NP:0,9*2,02*2	m2	3,64 3,64	162,50	590,85
16	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 3.NP :0,8*2*2	m2	3,20 3,20	162,50	520,00
17	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1.NP:1,08*2,1	m2	2,27 2,27	152,50	345,87
18	968062559R00	Vybourání dřevěných ráků vrat pl. nad 5 m2 1.NP:3,27*2,7	m2	8,83 8,83	82,00	723,98
19	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm 1.NP:0,59*3+0,79+0,89+0,94 2.NP:1,49*3+0,94+1,04*3 3.NP:1,19*2	m	15,30 4,39 8,53 2,38	29,40	449,82
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				7 125,86
Díl: 97	Bourání konstrukcí					
20	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % vnitřní špalety š.150 mm, okna + dveře: 1.NP:39,5*0,15 2.NP:31,99*0,15 3.NP:8,34*0,15	m2	11,97 5,93 4,80 1,25	56,60	677,76
Celkem za		97 Bourání konstrukcí				677,76
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
21	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,95	479,50	936,90
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				936,90
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
22	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1.NP:0,59*3+0,79+0,89+0,94 2.NP:1,49*3+0,94+1,04*3 3.NP:1,19*2	m	15,30 4,39 8,53 2,38	33,60	514,08
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				514,08
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
23	Nezatř.PC01	Dveře dřevěné EURO 900x2020 mm D+M U=1,2 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: D2:1 D3:1	ks	2,00 1,00 1,00	25 827,49	51 654,98
24	Nezatř.PC02	Dveře dřevěné EURO 800x1970 mm D+M U=1,2 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: D5:1 D6:1	ks	2,00 1,00 1,00	25 430,08	50 860,16

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	04 Výměna výplní otvorů	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	Nezatř.PC03	Okno dřevěné EURO 1040x1590 mm D+M U= 0,9 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: včetně nástavců na ostění a nadpraží: O1:3	ks	3,00	19 985,54	59 956,62
26	Nezatř.PC04	Okno dřevěné EURO 940x1590 mm D+M U= 0,9 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: O2:2	ks	2,00	20 067,17	40 134,34
27	Nezatř.PC05	Okno dřevěné EURO 890x1090 mm D+M U= 0,9 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: včetně nástavců na ostění a nadpraží : O3:1	ks	1,00	12 267,18	12 267,18
28	Nezatř.PC06	Okno dřevěné EURO 1490x1790 mm D+M U= 0,9 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: včetně nástavců na ostění a nadpraží: O4:3	ks	3,00	23 871,77	71 615,31
29	Nezatř.PC07	Okno dřevěné EURO 590x590 mm D+M U= 0,9 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: O5:3	ks	3,00	5 553,72	16 661,16
30	Nezatř.PC08	Okno dřevěné EURO 790x1190 mm D+M U= 0,9 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: O7:1	ks	1,00	8 034,29	8 034,29
31	Nezatř.PC09	Okno dřevěné EURO 1190x1490 mm D+M Uw=1,2 W/m2K, není zahrnuto do EA kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: O6:2	ks	2,00	11 722,27	23 444,54
32	Nezatř.PC10	Dveře dřevěné EURO 1080x2100 mm D+M U=1,2 W/m2K kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů: D1:1	ks	1,00	28 284,85	28 284,85
33	Nezatř.PC11	Rozšiřovací profil pro dveře D5 D+M kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav: V12 - D5:1	ks	1,00	1 060,08	1 060,08
34	Nezatř.PC12	Rozšiřovací profil pro dveře D6 D+M kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace: v.č.D16.3 - Výpis výrobků a ostatních stavebních úprav: V13 - D6:1	ks	1,00	1 060,08	1 060,08
35	766601213RT1	Těsnění okenní spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie PT-Z folie šířky 75 mm; PP-Z folie šířky 50 mm 01:5,26*3 02:5,06*2 03:3,96*1	m	95,13 15,78 10,12 3,96	135,44	12 884,41

Položkový rozpočet

Stavba :	20140227 Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85	Rozpočet: 34/13
Objekt :	04 Výměna výplní otvorů	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		04:6,56*3		19,68		
		05:2,36*3		7,08		
		06 - není zahrnuto do EA:5,36*2		10,72		
		07:3,96*1		3,96		
		D1:5,28*1		5,28		
		D2:4,94*1		4,94		
		D3:4,94*1		4,94		
		D4:8,67*1		8,67		
36	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00	808,00	3,07
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				377 921,07
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
37	Nezatř.PC01	Vrata hliníková 3270x2700 mm D+M U=1,2 W/m2K	ks	1,00	50 000,00	50 000,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace:				
		v.č.D1.12 - Výpis vyměřovaných výplní otvorů:				
		D4:1		1,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				50 000,00
Díl:	784	Malby				
38	784451911R00	Oprava,malba směsí prášek.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	23,80	30,00	713,88
		vnitřní špalety otvorů:				
		1.NP - zdivo tl.500 mm:17,15*0,4		6,86		
		zdivo tl.350 mm:22,35*0,25		5,59		
		2.NP - zdivo tl.500 mm:8,44*0,4		3,38		
		zdivo tl.350 mm:23,55*0,25		5,89		
		3.NP - zdivo tl.350 mm:8,34*0,25		2,09		
	Celkem za	784 Malby				713,88
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti omítka	t	0,55	350,00	192,50
40	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,86	850,00	2 431,85
41	979990163R00	Poplatek za skládku suti - sklo	t	0,05	1 600,00	83,20
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,48	241,50	841,58
43	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,48	142,00	494,84
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,48	258,50	900,82
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,36	15,10	473,58
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,48	205,00	714,38
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 132,76

Časový a finanční harmonogram stavby

ZHOTOVITEL

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.

STAVBA

Zateplení budovy OÚ Salaš č.p.85

Rok	2		0		1		4			
Měsíc	09		10		11		12		11	
Týden	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47
Stavební díl	17.9.									20.11.
02 Zateplení fasády										
Úpravy povrchů vnější										
Lešení a stavební výtahy										
Bourání konstrukcí										
Staveništní přesun hmot										
Konstrukce klempířské										
Elektromontáže										
Přesuny suti a vybouraných hmot										
03 Zateplení stropů a střechy										
Svislé a kompletní konstrukce										
Úpravy povrchů vnitřní										
Úpravy povrchů vnější										
Podlahy a podlahové konstrukce										
Lešení a stavební výtahy										
Dokončovací kce na ps										
Staveništní přesun hmot										
Izolace tepelné										
Konstrukce tesařské										
Krytiny tvrdé										
Podlahy povlakové										
Malby										
Přesuny suti a vybouraných hmot										
04 Výměna výplní otvorů										
Svislé a kompletní konstrukce										
Úpravy povrchů vnitřní										
Podlahy a podlahové konstrukce										
Ostatní konstrukce, bourání										
Lešení a stavební výtahy										
Bourání konstrukcí										
Bourání konstrukcí										
Staveništní přesun hmot										
Konstrukce klempířské										
Konstrukce truhlářské										
Konstrukce zámečnické										
Malby										
Přesuny suti a vybouraných hmot										
Vedlejší a ostatní náklady										
Náklady v tis.Kč	500				378				200	